

PLANET B2B SPÓŁKA AKCYJNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2024** do **31.12.2024**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: PLANET B2B SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: CHŁODNA 64/, 00-872 WARSZAWA

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

7010Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 6831687439

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000460219

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Ustawa o rachunkowości wprowadza kilka podstawowych zasad związanych z polityką rachunkowości: przygotowana musi być w języku polskim, musi określać rok obrotowy i wchodzące w jego skład okresy sprawozdawcze; musi określać metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego; określa sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym co najmniej: zakładowy plan kont; wykaz ksiąg rachunkowych; opis systemu przetwarzania danych opis systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów, w tym dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych i innych dokumentów stanowiących podstawę dokonanych w nich zapisów. Określenie roku obrotowego i wchodzących w jego skład okresów sprawozdawczych Okresem obrachunkowym dla jednostki jest rok kalendarzowy rozpoczynający się 1 stycznia, kończący się 31 grudnia. Księgi rachunkowe zamyka się na dzień kończący rok obrotowy. W skład roku obrotowego wchodzi śródroczne okresy sprawozdawcze, którymi są kolejne miesiące kalendarzowe. Księgi rachunkowe prowadzone są przy użyciu komputera z wykorzystaniem oprogramowania wspomagającego ich prowadzenie. Program komputerowy stosowany w jednostce zabezpiecza powiązanie poszczególnych zbiorów stanowiących księgi rachunkowe w jedną całość odzwierciedlającą dziennik i księgę główną. Dziennik umożliwia uzgodnienie jego obrotów z obrotami zestawienia obrotów i sald kont księgi głównej. Ewidencja księgowa na kontach księgi głównej spełnia następujące zasady: zasadę podwójnego księgowania, systematycznego i chronologicznego prowadzenia ewidencji na kontach księgi głównej, odnośnie zapisów w dzienniku: zapewnienie chronologicznego ujęcia zdarzeń, kolejną numerację,

ciągłość liczenia sum zapisów i umożliwienie jednoznacznego powiązania ze sprawdzonymi i zatwierdzonymi dowodami księgowymi. Księgi rachunkowe jednostki obejmują: -dziennik i konta księgi głównej służące do chronologicznego i systematycznego -ujęcia wszystkich zdarzeń i operacji gospodarczych, -konta ksiąg pomocniczych. Konta ksiąg pomocniczych prowadzi się dla: -środków trwałych, -wartości niematerialnych i prawnych, -rozrachunków z odbiorcami i dostawcami, -rozrachunków publicznoprawnych, -rozrachunków z pracownikami, -pozostałych rozrachunków, -operacji sprzedaży, - kosztów, -odpisów amortyzacyjnych, -ewidencji szczegółowej dla potrzeb VAT, -innych istotnych dla jednostki składników aktywów i pasywów.

AKTYWA Zgodnie z ustawą o rachunkowości w spółce stosuje się następujące metody wyceny i amortyzowania składników majątkowych:a) Aktywa trwałe Wartości niematerialne i prawne Zgodnie z ustawą o rachunkowości i ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych przyjęto następujące zasady: - amortyzacja dokonywana zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych (uopdop) jest przyjęta także dla celów bilansowych, - amortyzacja dokonywana jest metodą liniową, a te wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza kwoty netto 10 000,00 zł. (zgodnie z art. 16d uopdop) są zaliczane do kosztów uzyskania przychodów w miesiącu oddania ich do użytkowania. Środki trwałe - składniki majątku zaliczane do środków trwałych są amortyzowane metodą liniową według stawek określonych w załączniku nr 1 do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (wykaz rocznych stawek amortyzacyjnych); amortyzacja dla celów podatkowych jest przyjęta także dla celów bilansowych. - składniki majątkowe zaliczane (zgodnie z art. 16a uopdop) do środków trwałych, których wartość początkowa netto nie przekracza kwoty 10 000,00 zł. (zgodnie z art. 16d uopdop) są zaliczane do kosztów uzyskania przychodów w miesiącu oddania ich do użytkowania

Ustalenia wyniku finansowego:

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym. Wynik finansowy jest różnicą pomiędzy przychodami a kosztami.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone według ustawy o rachunkowości. Dane finansowe przedstawione w niniejszym sprawozdaniu rocznym Spółki zawierają dane za okres od dnia 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku oraz dane porównawcze za analogiczny okres roku poprzedniego , tj od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	225 557,70	225 557,70
I. Wartości niematerialne i prawne		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe		
1. Środki trwałe		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii łądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	225 557,70	225 557,70
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	225 557,70	225 557,70
a. w jednostkach powiązanych	225 557,70	225 557,70
- udziały lub akcje	225 557,70	225 557,70
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		

- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	1 325 827,87	706 091,12
I. Zapasy	12 733,36	12 730,00
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi	12 733,36	12 730,00
II. Należności krótkoterminowe	212 952,00	213 604,00
1. Należności od jednostek powiązanych	72 797,50	72 797,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	72 797,50	72 797,50
- do 12 miesięcy	72 797,50	72 797,50
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	140 154,50	140 806,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	8 179,50	14 944,50
- do 12 miesięcy	8 179,50	14 944,50
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	131 975,00	125 862,00
c) inne		
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 095 763,82	477 678,43

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 095 763,82	477 678,43
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 095 763,82	477 678,43
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 095 763,82	477 678,43
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 378,69	2 078,69
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	1 551 385,57	931 648,82

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 444 965,85	775 227,48
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 278 446,10	33 278 446,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-32 519 153,62	-32 753 079,99
VI. Zysk (strata) netto	685 673,37	249 861,37
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	106 419,72	156 421,34
I. Rezerwy na zobowiązania		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	88 419,72	140 421,34
1. Wobec jednostek powiązanych	49 856,94	49 856,94

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	49 581,00	49 581,00
- do 12 miesięcy	49 581,00	49 581,00
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne	275,94	275,94
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	38 562,78	90 564,40
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 563,00	39 812,32
- do 12 miesięcy	2 563,00	39 812,32
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	30 101,74	44 654,28
h) z tytułu wynagrodzeń	5 800,24	6 000,00
i) inne	97,80	97,80
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	18 000,00	16 000,00
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	18 000,00	16 000,00
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	18 000,00	16 000,00
PASYWA RAZEM	1 551 385,57	931 648,82

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 017 398,00	759 237,25
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 017 398,00	759 237,25
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	347 059,53	500 718,19
I. Amortyzacja		178 466,67
II. Zużycie materiałów i energii		
III. Usługi obce	119 411,64	106 681,90
IV. Podatki i opłaty, w tym:		
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	190 158,67	178 036,94
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	35 489,22	30 982,68
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 000,00	6 550,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	670 338,47	258 519,06
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,13	0,52
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	0,13	0,52
E. Pozostałe koszty operacyjne	4,17	6,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	4,17	6,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	670 334,43	258 513,58
G. Przychody finansowe	16 328,75	4 396,11
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	16 328,75	4 396,11
H. Koszty finansowe	989,81	13 048,32
I. Odsetki, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	989,81	13 048,32
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	685 673,37	249 861,37
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	685 673,37	249 861,37

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	775 227,48	525 366,11
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	775 227,48	525 366,11
1. Kapitał podstawowy	33 278 446,10	33 278 446,10
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	33 278 446,10	33 278 446,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	33 278 446,10	33 278 446,10
2. Kapitał zapasowy		
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu		
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4. Kapitały rezerwowe		

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5. Wynik z lat ubiegłych	-32 519 153,62	-32 753 079,99
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-32 503 218,62	-32 753 079,99
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	249 861,37	
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	249 861,37	
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)	249 861,37	
pokrycie straty	249 861,37	
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-32 753 079,99	-32 753 079,99
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów	-15 935,00	
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-32 769 014,99	-32 753 079,99
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)	249 861,37	
podział zysku za 2023	249 861,37	
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-32 519 153,62	-32 753 079,99
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-32 519 153,62	-32 753 079,99
6. Wynik netto	685 673,37	249 861,37
a) zysk netto	685 673,37	249 861,37
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 444 965,85	775 227,48
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 444 965,85	775 227,48

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	685 673,37	249 861,37
II. Korekty razem	-51 652,98	-14 724,64
1. Amortyzacja		178 466,67
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw		
6. Zmiana stanu zapasów	-3,36	
7. Zmiana stanu należności	652,00	30 610,04
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-52 001,62	-230 339,85
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-300,00	6 538,50
10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	634 020,39	235 136,73

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy

- Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych
- Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne
- Z aktywów finansowych, w tym:
 - w jednostkach powiązanych
 - w pozostałych jednostkach
 - zbycie aktywów finansowych
 - dywidendy i udziały w zyskach
 - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych
 - odsetki
 - inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne

II. Wydatki

- Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych
- Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne

3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	15 935,00	
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	15 935,00	
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-15 935,00	
D. Przepływy pieniężne netto, razem	618 085,39	235 136,73
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	618 085,39	235 136,73
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	477 678,43	242 541,70
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	1 095 763,82	477 678,43
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący rok obrotowy Kwota za poprzedni rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	685 673,37	249 861,37
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Pozostałe		387,91
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		
Pozostałe		845,37
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Pozostałe		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	685 673,37	250 318,83
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
K. Podatek dochodowy		

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacje dodatkowe

PLANET_B2B_Spolka_Akcyjna_informacja_dodatkowa_2024.pdf

PLANET B2B Spółka Akcyjna

Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za okres obrachunkowy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku nie stwierdzono zdarzeń z lat ubiegłych, które nie zostały, a powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym okresu obrachunkowego.

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTAPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

W chwili sporządzania sprawozdania trwa wojna na Ukrainie. Kursy walut, z których korzysta jednostka, uległy znacznym zmianom, a ceny towarów ulegają znacznej fluktuacji. Ponieważ sytuacja wciąż trwa, kierownictwo jednostki uważa, że nie jest możliwe przedstawienie szacunków ilościowych potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w odpisach z tytułu utraty wartości aktywów i rezerwach na oczekiwane straty w 2025 r.

PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANymi SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA BIEŻĄCY OKRES OBRACHUNKOWY

Sprawozdania finansowe za bieżący okres obrachunkowy i poprzedni rok obrotowy sporządzono stosując taką samą zasadę (politykę) rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki nie wprowadził żadnych zmian w polityce (zasadach) rachunkowości Spółki.

KOREKTA BŁĘDU PODSTAWOWEGO

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki zidentyfikował błędy dotyczące okresów ubiegłych: 15 935,00. Kwota opłaty za nadzór KNF 8 464 zł (rok 2022) oraz 7 471 zł (rok 2023)

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Spółka na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 r. posiadała wartości niematerialne i prawne:

wartość początkowa : 595.800,00

umorzenie : 595.800,00

wartość netto na koniec okresu: 0,00

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Spółka środków trwałych nie posiada

KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2024 r. kapitał podstawowy wynosi 33 278 446,10 złotych i jest podzielony na 332 784 461 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

POŻYCZKI OD UDZIAŁOWCÓW

Nie posiada

WYKAZ POZYCJI CZYNNYCH I BIERNYCH ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH

Czynne rozliczenia międzyokresowe: 4 378,69 – koszty następnych okresów

Bierne rozliczenia międzyokresowe: 18 000 – rezerwa na badanie bilansu

ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT

Stan: 0,00

PONIESIONE I PLANOWANE NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Spółka nie planuje.

KOSZTY W UKŁADZIE RODZAJOWYM

Amortyzacja: 0,00

Zużycie materiałów i energii: 0,00

Usługi obce: 119 411,64

Podatki i opłaty: 0,00

Wynagrodzenia: 190 158,67

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia: 35 489,22

Pozostałe koszty rodzajowe: 2 000,00

Koszty według rodzaju, razem: 347 059,53

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

Zysk ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 0,00

Dotacje: 0,00

Inne przychody operacyjne, w tym: 0,13

- rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności: 0,00
- rozwiązanie rezerwy z tytułu... : 0,00
- zwrócone, umorzone podatki: 0,00
- otrzymane zwroty kosztów postępowania spornego: 0,00
- z tytułu różnic inwentarzowych: 0,00
- inne: 0,13

Pozostałe przychody operacyjne, razem: 0,13

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

Strata ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 0,00

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym: 0,00

- odpis aktualizujący wartość zapasów: 0,00
- odpis aktualizujący wartość należności: 0,00
- pozostałe: 0,00

Inne koszty operacyjne, w tym: 4,17

- utworzone rezerwy z tyt. ... : 0,00
- darowizny: 0,00
- odpisane należności: 0,00
- koszty likwidacji środków trwałych: 0,00
- koszty postępowania spornego: 0,00
- koszty likwidacji zapasów: 0,00
- inne: 4,17

Pozostałe koszty operacyjne, razem: 4,17

PRZYCHODY FINANSOWE

Inne, w tym: 16 328,75

- różnice kursowe: 16 328,75

Przychody finansowe razem: 16 328,75

KOSZTY FINANSOWE

Odsetki, w tym: 0,00

- odsetki dla spółek powiązanych: 0,00
- odsetki dla pozostałych kontrahentów: 0,00
- odsetki budżetowe: 0,00
- odsetki bankowe: 0,00
- odsetki od pożyczek od udziałowców: 0,00

Strata ze zbycia inwestycji, w tym: 0,00

Aktualizacja wartości inwestycji, w tym: - 0,00

- udziały zakupionych spółek – 0,00
- zakupione akcje własne – 0,00

Inne, w tym: 989,81

- różnice kursowe: 989,81
- utworzone rezerwy: 0,00
- pozostałe koszty finansowe: 0,00
- ... -

Koszty finansowe, razem 989,81

STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO RACHUNKU PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH

Środki pieniężne w banku: 1 095 763,82

- rachunki bieżące: 1 095 763,82
- depozyty krótkoterminowe: 0,00

Środki pieniężne w kasie: 0,00

Inne środki pieniężne: 0,00

Środki pieniężne, razem: 1 095 763,82

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Zarząd 1

Pracownicy umysłowi 0,42

Pracownicy fizyczni 0

Zatrudnienie, razem 1,42

INFORMACJE O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Badanie rocznego sprawozdania finansowego: 18 000

Inne usługi poświadczające: 0,00

Usługi doradztwa podatkowego: 0,00

Pozostałe usługi: 0,00

Razem: 18 000

INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Wynagrodzenia (w złotych)

Zarząd Spółki: 0,00

Rada Nadzorcza Spółki: 0,00

Wynagrodzenia, razem: 0,00

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Spółka nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKcjACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Spółka tworzy grupę kapitałową i jest spółką dominującą.

POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

W ciągu roku obrotowego Spółka nie połączyła się z żadnymi jednostkami.

CHARAKTER I CEL GOSPODARCZY ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO OCENY ICH WPŁYWU NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ, FINANSOWĄ I WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI.

W roku 2024 Spółka nie zawarła żadnych umów nieuwzględnionych w bilansie, które miałyby wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Marzena Bulska dnia 2025-03-10